

Výzva k plnění č. 4 z RD:

<p>Objednavatel - fakturační adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 zastoupená brig. gen. MUDr. Zoltánem Bubeníkem ředitelem Vojenského zařízení 6848 Hradec Králové IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694 bankovní spojení: ČNB číslo účtu: 404881/0710 variabilní symbol: 684800</p>	<p style="text-align: center;">Doručovací adresa faktury:</p> <p style="text-align: center;">Vojenské zařízení 6848 Buzulucká 897 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ (fakturu zašlete ve dvou výtiscích)</p> <hr/> <p style="text-align: center;">Doručovací adresa dodávky/služby:</p> <p style="text-align: center;">TenTexLine s.r.o., Dolní Hanychov VIII, Liberec 460 08</p>
<p>Dodavatel: TenTex line s.r.o. Jednořadná 1123/35 Praha 6, 160 00</p> <p>IČ: 05462711 DIČ: CZ05462711 bankovní spojení: Fio Banka a.s., Praha Číslo účtu: 2701082618/2010 tel./fax: +420 775 089 344</p>	<p>způsob dodání: poskytovatelem</p> <p>způsob úhrady: daňový doklad</p> <p>termín úhrady: 21 kalendářních dnů od doručení faktury</p> <p>termín plnění: 31. 8. 2019</p> <p>kontakt: Ing. Eva Hesková tel. +420 724 630 010</p>

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona.

V případě nedodržení dodací lhůty bude účtováno penále v souladu s NV č. 351/2013 Sb.

výzva k dílčímu plnění rámcové dohody č. 1768480010071

Položka	Množství ks	Cena Kč za ks včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
Mytí vnější strany pláště SU 650	13	1 500	19 500
Mytí vnitřní strany pláště SU 650	13	2 800	36 400
Mytí podlahy SU 650	13	500	6 500
Mytí konstrukce SU 650	13	2 420	31 460
Mytí trasp. obalu SU 650	13	100	1 300
Údržba po mytí SU 650	13	30	390
Mytí vnější strany pláště SU 660	8	1 500	12 000
Mytí vnitřní strany pláště SU 660	8	2 800	22 400
Mytí podlahy SU 660	8	500	4 000
Mytí konstrukce SU 660	8	2 420	19 360
Mytí trasp. obalu SU 660	8	100	800
Údržba po mytí SU 660	8	30	240
Mytí vnější strany pláště SU 680	5	1 350	6 750
Mytí vnitřní strany pláště SU 680	5	2 800	14 000
Mytí podlahy SU 680	5	500	2 500

Mytí konstrukce SU 680	5	2 420	12 100
Mytí trasp. obalu SU 680	5	100	500
Údržba po mytí SU 680	5	30	150
Mytí vnější strany čelo stanu	20	510	10 200
Mytí vnitřní strany čelo stanu	20	500	10 000
Mytí trasp. obalu čelo stanu	20	30	600
Údržba po mytí čelo stanu	20	10	200
Cena celkem včetně DPH	211 350,-		
Zadavatel: ČR - MO zastoupená Ředitelem AVZdr Hradec Králové brig. gen. MUDr. Zoltán Bubeník	Objednávku vystavil prap. Kateřina Beranová tel.: 973 255 057 fax.: 973 255 010 mobil.: [REDACTED]	Potvrzení objednávky dodavatelem [REDACTED]	

